

# Læringsplan

## 7. trinn Uke 39 (23.-27. september)



	På skolen	Hjemme
<b>Mandag</b> 08.30- 14.30  Leksehjelp 14.30 - 15.00	Matte Gym (Håkjerring og Piggvar) Naturfag (Nise) Norsk Engelsk Samfunnsfag/bibliotek	<u>Norsk:</u> Les 15 min hver dag Oppgaveark - skriv svarene på classroom norsk - lekser uke 39.  <u>Matematikk:</u> Gjør enten oppgavene 1.63, 1.72 og 1.73 eller oppgavene 1.67, 1.68 og 1. 71 i den myke matteboken. Alle oppgavene er på side 18-21. Skriv utregning og svar på et lekseark.  Øv også 5-10 minutter hver dag på gangetabellen.
<b>Tirsdag</b> 08.30-13.45	Kunst og håndverk (x1 og x2) Musikk (x1 og x2) Engelsk Norsk Matte KRLE Samfunnsfag	<u>Engelsk:</u> Gjør leksen på classroom. Der skal du først lese en tekst og så svare på noen spørsmål om det du har lest.
<b>Onsdag</b> 08.30-14:00  Leksehjelp: 14:00-15:00	Kunst og håndverk (y1 og y2) Musikk (y1 og y2) Engelsk Samfunnsfag Norsk Matte KRLE	
<b>Torsdag</b> 08.30-14.30	Norsk Matte Naturfag (Håkjerring og Piggvar) Svømming (Nise) Kroppsøving (Håkjerring og Piggvar)	
<b>Fredag</b> 08:30-14:00	Åpen dag - tema personlig økonomi	

## Informasjon

### Svømming (Nise)

Hver torsdag har Nise-gruppen svømming. Husk å ta med svømmetøy, håndkle og såpe til dette.

### Kroppsøving (Håkjerring, Piggvar)

Mandag og torsdag

Husk klær og sko til kroppsøving, samt håndkle og såpe.

## Læringsmål/tema

Vi i verden - Bærekraft og miljø



Norsk	Matematikk	Engelsk	Samfunnsfag
Vi leser tegneserieutdraget "Jenter", og lager vår egen tegneserie.	Jeg vet hva som menes med negative tall. Jeg kan regne med negative tall.	Jeg vet hvordan det norske språket har blitt påvirket av engelsk.	Jeg kan reflektere rundt hvordan import og eksport av matvarer og andre varer kan påvirke miljøet og klimaet i verden
KRLE	Kunst & Håndverk	Kroppsøving	Sosialt mål
Jeg kjenner til hvordan kristendommen har utviklet seg i Norge og hvilken rolle den har hatt i det norske samfunnet.	Tegneaktiviteter	Vi spiller badminton. Jeg kan gjøre mine medspillere gode.	Jeg prater fint til medelever og voksne.
	Musikk	Naturfag	Begreper

	Vi lager en presentasjon om vår favorittlåt.	Bærekraftig utvikling	<b>A importere noe</b> - når vi kjøper varer og tjenester fra utlandet  <b>Eksport</b> - er varer og tjenester som selges til utlandet
		<b>Hilsen</b> Petter Dulsrud, Oda Laurentse Opsvik, Marie Aske Mjåtveit, Jacob Wiik Brekke, Markus Zahl	

Sædalen skoles regler mot mobbing:

## Olweus-reglene



- Vi skal ikke mobbe andre.
- Vi skal forsøke å hjelpe elever som blir mobbet.
- Vi skal være sammen med elever som lett blir alene.
- Hvis vi vet om noen som blir mobbet, skal vi fortelle det til kontaktlærer eller andre voksne og de hjemme.